
obowiązuje od05.06.2023 
Konferencja: United States and Central & Eastern Europe (US-CEE) Connection
Weekend: The Future of Transatlantic Investment - Kraków 16-17.06.2023 

Konferencja Szkoły Prawa Amerykańskiego CUA i UJ dla prawników i przedsiębiorców pt. United
States and Central & Eastern Europe (US-CEE) Connection Weekend: The Future of Transatlantic
Investment (Kraków, 16-17.06.2023 r.) pod patronatem Okręgowej Izby Radców Prawnych w
Krakowie. 

Organizatorzy Szkoły Prawa Amerykańskiego (American Law Program) Columbus School of Law The
Catholic University of America w Waszyngtonie oraz Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie serdecznie zapraszają radców prawnych, aplikantów radcowskich, jak
również wszystkich innych zainteresowanych tematyką inwestycji transatlantyckich na konferencję
pt. United States and Central & Eastern Europe (US-CEE) Connection Weekend: The Future of
Transatlantic Investment , która odbędzie się w Krakowie w dniach 16-17.06.2023 r. i została objęta
m.in. patronatem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

Składają się na nią panele z udziałem prawników oraz przedsiębiorców 
poświęcone przede wszystkim prawnym oraz gospodarczym wyzwaniom inwestycji polskich 
(i innych krajów Europy Środkowo-Wschodniej) w USA, jak również inwestycji amerykańskich w
Polsce (i regionie). Konferencję otworzą konsul M. Bula-Duane, dziekan Columbus School of Law CUA,
prof. S. Payne, jak również dziekan Wydziału Prawa i Administracji UJ, prof. J. Pisuliński. 

Partnerami strategicznymi konferencji są kancelaria Olesiński i Wspólnicy, Trzeciak Chmal oraz
kancelaria Kubas Kos Gałkowski. Partnerami są Miasto Kraków, Krakowski Park Technologiczny,
Canpack. Patronami honorowymi konferencji są Amerykańska Komisja Fulbrighta, Kościuszko
Foundation, Sąd Arbitrażowy przy Krajowej Izbie Gospodarczej, Krakowska Izba Adwokacka, Okręgowa
Izba Radców Prawnych w Krakowie, Izba Domów Maklerskich, Instytut Allerhanda, Fundacja im.
Lesława A. Pagi, Wydawnictwa Wolters Kluwer oraz C.H.Beck, Polskie Towarzystwo Ekonomiczne
Oddział w Krakowie, Stowarzyszenie Inwestorów Indywidualnych, Polskie Stowarzyszenie
Sądownictwa Polubownego. 

Udział w konferencji jest bezpłatny , natomiast wymaga wcześniejszej rejestracji . 

Więcej szczegółów odnośnie do programu, sylwetek prelegentów, jak również możliwości rejestracji: 

https://american.law.uj.edu.pl/conference 

https://tinyurl.com/yc587sb3 

Więcej o programach prawa amerykańskiego (w tym Szkole Prawa Amerykańskiego, American Law
Program) na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie: 

https://american.law.uj.edu.pl 

Możliwość wzięcia udziału w spotkaniu rekrutacyjnym do Szkoły Prawa Amerykańskiego już w dniu 5
czerwca 2023 r. o godz. 17:30 w s. 203 (Pałac Larischa, ul. Bracka 12) lub online (spotkanie ma formę
hybrydową). Więcej: 

https://okspo.wpia.uj.edu.pl/spa/rekrutacja 

Więcej informacji udzieli dr Wojciech Bańczyk, Kierownik Szkoły Prawa Amerykańskiego CUA i UJ 

wojciech.banczyk@uj.edu.pl 
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